

Chiara CAROLI

Residente a San Giovanni in Marignano (RN)
chia88ca@gmail.com
Nata a Cattolica (RN), il 26/12/1988



Dal 2016 sono titolare del B&B La Pulcia a Gradara (PU).

Sono diplomata in *Business Administration for Arts and Cultural Events*, Master post-laurea IED – Istituto Europeo di Design – di Venezia. Sono stata ideatrice e curatrice della mostra *Treehouses. Abitare sull'albero*, in collaborazione con IED e FAI.

Precedentemente ho conseguito, con Lode, la Laurea in *Culture e Tecniche del Costume e della Moda* presso l'Università di Bologna.

Ho ricoperto il ruolo di *sale assistant* presso la Galleria d'Arte Contini di Venezia.
Da maggio a novembre 2015 ho svolto uno stage nell'azienda AEFPE S.p.A. di San Giovanni in Marignano (RN), Ufficio Commerciale Estero.

Possiedo ottime attitudini relazionali ed organizzative.

Esperienza lavorativa

Gestione del Bed & Breakfast di proprietà La Pulcia B&B, Gradara (PU)
[Maggio 2016 – ad oggi]

Tirocinio presso Aeffe S.p.A, Ufficio Commerciale estero per il brand Moschino, San Giovanni in Marignano (RN)
[Maggio 2015 – Novembre 2015]

Tirocinio presso Galleria d'Arte Contini, Calle Larga XXII Marzo (San Marco, Venezia)
[Febbraio 2015 – Maggio 2015]

Curatrice della mostra *Treehouses – Abitare sull'albero* in collaborazione con IED Venezia e FAI
[Luglio 2014 – Marzo 2015]

Formazione

Master IED in *Business Administration for Arts and Cultural Events*, Venezia
[Maggio 2014 – Maggio 2015]

Corso di Lingua Inglese presso Embassy English, Cambridge Study Centre, Cambridge (Regno Unito)
[Gennaio 2014]

Corso di Laurea in *Cultura e Tecniche della Moda*, Università di Bologna
[Ottobre 2009 – Novembre 2013]

Tesi finale in Estetica della moda, *Il Brutto tra grottesco e caricatura in Hugo e Rosenkranz*. Voto finale: 110 LODE/110.

Liceo Scientifico Statale G. Marconi, Pesaro (PU)
[Settembre 2003 – Giugno 2007]

Patente di guida
Patente B



Il FAI - Fondo Ambiente Italiano
è lieto di invitarla all'inaugurazione della mostra

Treehouses. Abitare sull'albero a cura di Chiara Caroli ed Elena Sartorello

In mostra le opere selezionate a cura degli studenti del Master in Business Administration for Arts and Cultural Event a.a. 2014/15 all'interno del progetto di tesi *Treehouses. Abitare sull'albero* realizzato e promosso da IED Venezia.

Domenica 8 marzo, ore 11

La mostra sarà visitabile fino al 29 marzo
tutti i giorni dal mercoledì alla domenica, dalle ore 10 alle 17

PROGRAMMA:

ore 11.30 - Conferenza *I rami che sono in noi: simbologia arborea tra mito e realtà*,
a cura di Antonio Gregolin, giornalista.
ore 15.30 - Letture recitate e performance tratta da *Il Barone Rampante* di Italo Calvino,
a cura di Alessandro Esposito, Marco Mavaracchio, Fabio Strazzer.
ore 15.30 - Laboratorio per bambini *Orientiamoci con gli alberi*.

Si ringrazia la scuola G.C. Moschini di Padova
Web partner blogger *Elena Pasini - HomeTreeHome*

INFO: Villa dei Vescovi - Luvigliano di Torreglia (PD) - A 20 km da Padova
T. 049 9930473 - faivescovi@fondoambiente.it - www.fondoambiente.it

Sponsor



In collaborazione



Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Chiara Caroli